81 e. 91 Noffre / de Ferrera; y per sa sefiyoria illustrissima li fonch respost que vinguessen 
dits''' jutges. Et magnifici Alexius Nin, sindicus civitatís Callaris, et egregius Angelus 

'In B1 r. 89v. generai c presentato come G. add. tra capitania e coni. 
"5  y M r. 59v. 
7"' Ex sien e/feci! se han ibidem. 
7" ah om. ibidem. 
" Ex ab effecit ad ibidem, 

7'9  mg. sica. M c. 60. 
7" dits rep. C e. 243. 
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Cani, sindicus civitatis Ecclesiarum pro magnifico Stamento regali, et dixerunt sue 
illustrissime dominationi que en lo dit magnifich Stament real se ha fet electio de 
jutges de greuges del dit egregi micer Angel Cani y micer Agusti Angel Delirala. Y per 
sa sefiyoria illustrissima lis fonch dit que comparegues Io altre com jutge nomenat per 
dit Stament real. Et reverendi Antonius Adcori decanus et nobiles don Bartholomeus 
Aymerich canonicus, sindici respective Callaris et reverendissimi episcopi Alguerii, 
diuen a sa sehyoria illustrissima que lo reverendissimo Stament ecclesiastich ha 
nomenat per jutges de greuges a ells matexos. 
Et cum advenissent predicci judices provisores electi pro dictis tribus Esta- / 
mentis sua illustrissima dominati°, instante Regio Fisco, assignat ad declarationem B1 c. 91v.  

sententie7'" ad diem presentem, et intimar parti Minerve Serra ut veniat et assistat et 
dicat et deducat quicquid voluerit ratione predictorum discentimentorum per eam 
propositorum. 
Que dieta Serra, et Gaspare Garcet, suus792  vir, fuit intimata et notificata dicco die 
personaliter per Gasparem Scano, regium portarium, ira refferentem. 

E apres encontinent sa illustrissima sefiyoria, instant de paraula lo dit Real Fisch, 
prorroga la assignatio de la sententia per al primer die juridich, que sera dilluiiys 
a vuyt del present, y entretant digan dits conjuges Garcet y Serra tot lo que dir y 
deduhir volran. 
E foren intimats als díts conjuges Garcet y Serra dit die per lo dit Scano porter axi 
reffe rin t . 

(Porrogatior" 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in dicco regio generali 
Par- / lamento, et in ejus personam magnificus Petrus de Grez, Regiam Cancellariam 331 c. 92 

regens, prorrogat illud et omnes actus et terminos ejusdem ad diem lune si juridica 
fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam ex tunc inmediate 
sequentem. 
Presentibus ibidem Antioco Salis regio alguatzirio, et Gaspare Scano regio portario, 
pro testibus ad premissa voccatis, rogatis" et spetialiter assumptis. 
Idem Antonius Sgrechio notarius7" et scriba pro magnifica herede Serra.